
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar  

De gemeentesecretaris van de gemeente Alblasserdam,  

op grond van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Alblasserdam 2025 bevoegd,  

gelet op artikel 1 lid 2 Ambtenarenwet en artikel 2, onder d Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017,  

overwegende dat het noodzakelijk is een persoon aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar,  

besluit vast te stellen: Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar.  

  

Artikel 1 Aanwijzing onbezoldigd ambtenaar 
Als onbezoldigd ambtenaar, zoals bedoeld in artikel 1 lid 2 Ambtenarenwet, wordt aangewezen de 

volgende persoon: Kim van Meer, werkzaam bij  de gemeente Alblasserdam als Handhaver   

Artikel 2 Inwerkingtreding, duur, citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.   

2. Het besluit geldt tot het moment waarop het wordt ingetrokken.  

3. Op het moment waarop de aangewezen persoon zijn dienstbetrekking met de huidige werkgever 

beëindigd, dan wel bij die werkgever een andere functie gaat bekleden, verliest de aanwijzing zijn 

werking.   

4. Dit besluit kan worden aangehaald als 'Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar'  

  

Alblasserdam, 21 augustus 2025  

Het college van burgemeester en wethouders,  

De burgemeester,  

  

Namens dezen,  

  

H. Schnitker 

Gemeentesecretaris  

Nr. 371588 

GEMEENTEBLAD 27 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 371588 27 augustus 2025 1 


